
Сертификат :  51B69F1C03613F2E081390E3FE540BEF 

Владелец : 
      Дергузова 

  Тамара 
  Казбековна 

Действителен 
  с  29.10.2024  по  22.01.2026 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА № 16» 
Зеркальная, 48 тел. 8(4152) 46-85-65, факс 8(4152) 466-119, E-mail: vschool16_pkgo41@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«01»  ноября  2024 г.                                                                      № 258/1                             
 

О назначении куратора системы наставничества   

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N 

Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

педагогических работников для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися», письма Минпросвещения Российской Федерации от 

22.12.2021 № АЗ-1128/08 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Дубовую Т.И., заместителя директора по УВР, куратором 

системы наставничества. 

 

2. Утвердить: 

2.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в КГОБУ 

«Вечерня (сменная) школа № 16» с 01.11.2024г. по 01.11.2025г. (Приложение 1). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор КГОБУ 

«Вечерняя (сменная) школа № 16»                                                     Т.К. Дергузова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                          ________Дубовая Т.И.     

 

 


